保育料負担軽減申告書

（多子世帯用）

  年  月  日

目黒区長 あて

申請者 住 所

氏 名

 保育所等在園児童の保育料負担軽減のため、家族の状況を下記のとおり申告します。

氏名 生年月日 続柄

保育所名（職業）

※別居の方は

住所も記入してください

同居の

有無

 年  月  日 父

 同居

別居

 年  月  日 母

 同居

別居

 年  月  日

  同居

別居

 年  月  日

  同居

別居

 年  月  日

  同居

別居

 年  月  日

  同居

別居

 年  月  日

  同居

別居

【添付資料】  戸籍全部事項証明書の写し（発行から３か月以内）

□ 既に利用申込等で写しを保育課に提出済みの方はチェックを入れてください

※ 同居の家族及び生計を一にしている別居の兄姉について記入してください。

※ 状況を確認するため、添付書類のほかに書類の提出をお願いすることがあります。

※ 申告（申請）があった日の翌月から適用されます。月の初日に申告があった際は、当該申告が

あった日の属する月から適用します。

区処理欄（ここには何も記入しないでください）

適用の可否 対象 適用月 添付書類 確認